
UCHWAŁA NR 325/64/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 317/63/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 lutego 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 317/63/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 lutego 2020 r.  dokonać następujących 
zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: " Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na 
zwiększeniu planu dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 598.700 zł, w tym: 
- dochodów bieżących o kwotę 598.700 zł (załącznik nr 1)" , 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: " Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na 
zwiększeniu planu wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 598.700 zł, w tym: 
- wydatków bieżących o kwotę 598.700 zł (załącznik nr 2)", 

3. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 317/63/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 lutego 2020 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 317/63/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 lutego 2020 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr 317/63/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 lutego 2020 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 148 700,00 148 700,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 148 700,00 148 700,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 598 700,00 598 700,00 0,00 598 700,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 325/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
148 700,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 148 700,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 700,00 450 000,00 0,00 450 000,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 325/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2310

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 450 000,00 0,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 21 045,00 21 045,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 9 849,00 0,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 9 849,00 0,00

80117 Branżowe skoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 20 414,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 20 414,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 11 196,00 0,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 11 196,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 631,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 631,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 148 700,00 0,00 148 700,00

85395 Pozostała działalność 0,00 148 700,00 0,00 148 700,00

2710

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 148 700,00 0,00 0,00

2820

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 68 700,00

2830

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 384,00 1 384,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 1 384,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 1 384,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 1 384,00 0,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 384,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4190 - nagrody konkursowe 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4260 - zakup energii 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00

OGÓŁEM 0,00 598 700,00 52 429,00 651 129,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 325/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Zmian w uchwale Nr 317/63/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 lutego 2020 r. dokonuje się

w związku z pomyłkowym wprowadzeniem środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych

z przeznaczeniem na współfinansowanie utrzymania linii komunikacji powiatowej.

Uchwalony




